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VAKEDno-2026-2048
Kumppanuus tutkimushankkeessa: osallistuminen Resilience in ageing: Identifying 
mechanisms and co-​​creating scalable solutions for better mental health (RES-​​AGE)-​​ 
tutkimushankkeen kumppaniksi ja aiesopimuksen hyväksyminen.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vammaisten ja vanhusten palvelujen toimiala 
osallistuu tällä päätöksellä Resilience in ageing: Identifying mechanisms and co-​
creating scalable solutions for better mental health (RES-​AGE)-​ tutkimushankkeen 
kumppaniksi ja erityisesti hankkeen työpakettiin 6: Supporting resilience of older 
adults living in vulnerable life situations. Tutkimustahanketta johtaa professori 
Fredrika Nyqvist Åbo Akademista ja työpaketti 6. johtaa Professori Elisa Tiilikainen Itä-​
Uudenmaan yliopistosta. Tutkimushanke on edennyt Suomen Akatemian strategisen 
tutkimuksen varsinaiseen hakuun Mielen kansanterveys (MIND) – ohjelmaan.

Suomen Akatemian strateginen tutkimus rahoittaa korkeatasoista,​ monitieteistä ja 
ratkaisuhakuista tutkimusta,​ joka kohdistuu yhteiskunnallisesti merkittäviin haasteisiin 
ja tukee tiedon hyödyntämistä päätöksenteossa. Rahoitus on ohjelmamuotoista ja 
edellyttää tutkimushankkeilta tiivistä vuorovaikutusta tiedon käyttäjien kanssa koko 
hankkeen elinkaaren ajan. Mielen kansanterveys (MIND) #ohjelman tavoitteena on 
vahvistaa mielenterveyttä koko väestössä kehittämällä ennaltaehkäiseviä,​ 
kustannustehokkaita ja ihmislähtöisiä ratkaisuja. Ohjelma pyrkii tuottamaan 
tutkimustietoa,​ joka tukee palvelujärjestelmien,​ arkiympäristöjen ja yhteiskunnallisten 
rakenteiden kehittämistä mielenterveyttä edistäviksi.

Suomen Akatemian rahoitushaku päättyy toukokuun alussa 2026.  Mielen 
kansanterveys (MIND) #ohjelman rahoitus myönnetään vain laajoille,​ monitieteisille 
konsortioille,​ joissa on mukana useita organisaatioita ja tutkimusaloja. Ohjelma on 
kuusivuotinen ja toteutetaan kahdessa kolmen vuoden rahoituskaudessa (3+3 vuotta),​ 
joista jälkimmäinen kausi edellyttää myönteistä välitarkastelua. Rahoitettavilta 
hankkeilta edellytetään aktiivista ja suunnitelmallista vuorovaikutusta tiedon 
käyttäjien kanssa koko hankkeen elinkaaren ajan. Lisäksi hankkeet sitoutuvat 
strategisen tutkimuksen ohjelmatoimintaan,​ seurantaan,​ raportointiin ja vastuullisen 
tieteen periaatteisiin.

Rahoituksen hakijana toimii hankekonsortio,​ jossa Åbo Akademi on hankkeen 
päätoteuttaja.  Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii kumppanina 
hankekonsortiossa. Muita konsortion jäseniä ovat Itä-​Uudenmaan yliopisto,​ Jyväskylän 
yliopisto sekä kumppaneina Pohjois-​Savon hyvinvointialue ja mahdollisesti myös 
Pohjanmaan hyvinvointialue.

Tutkimushankkeen tavoitteet ovat:

Tuottaa tutkimusperustaista tietoa ikääntyneiden resilienssistä 
palvelujärjestelmässä
Kehittää ja yhteiskehittää tutkimusperustaisia interventioita
Rakentaa ja pilotoida koulutuksellisia ja toiminnallisia malleja
Arvioida interventioiden toimivuutta ja käyttöönoton edellytyksiä
Tuottaa hyvinvointialueille käyttöönotettavat mallit ja ohjeet
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Vantaan ja Keravan hyvinvointialue osallistuu hankkeessa kumppanina työpakettiin 6: 
Supporting resilience of older adults living in vulnerable life situations,​ jonka 
tavoitteena on tukea haavoittuvissa elämäntilanteissa elävien ikääntyneiden 
resilienssiä ja mielen hyvinvointia kehittämällä,​ pilotoimalla ja arvioimalla 
tutkimusperustaisia ja yhteiskehitettyjä ratkaisuja.

 

Aiesopimus / Yhteistyökirje

Yhteistyökirjeessä on sovittu,​ että Vantaan ja Keravan hyvinvointialue osallistuu 
RES#AGE#tutkimushankkeen työpaketin 6. toteutukseen ikääntyvien palveluiden 
näkökulmasta. Yhteistyö sisältää:

ikääntyvien palveluiden ammattilaisten osallistumisen koulutuksellisen 
intervention yhteiskehittämiseen (neljä työpajaa) sekä intervention pilotointiin 
hankkeen aikana.
Lisäksi sovitaan johdon edustajien osallistumisesta sidosryhmä-​ ja 
viiteryhmätyöskentelyyn.

Yhteistyöstä on varattu 8 000 euron korvaus,​ jolla katetaan osallistumisesta aiheutuvia 
kustannuksia;​ tarkempi maksuaikataulu ja ehdot määritellään erillisessä 
sopimuksessa,​ edellyttäen että hanke saa rahoituksen. Sopimus on 
aiesopimusluonteinen,​ ei oikeudellisesti sitova,​ toteutetaan hyvinvointialueen 
käytettävissä olevien resurssien puitteissa,​ eikä se sisällä tutkimuslupia tai 
tietosuojahyväksyntöjä,​ jotka edellyttävät erillisiä päätöksiä. Hyvinvointialue pidättää 
oikeuden vetäytyä tai muuttaa yhteistyötä,​ mikäli olosuhteet tai resurssit olennaisesti 
muuttuvat.

Tutkimushanketta ovat valmistelleet työpakettia 6. professori Elisa Tiilikaisen kanssa 
toimialalta kotona asumisen palvelujen palvelualuejohtaja sekä toimialan,​ että TKKI-​
yksikön erityisasiantuntijat Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta.

Liitteet:
1 Letter of collaboration_VAKE_signed.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n 
mukaan,​ toimialajohtaja päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin 
osallistumista.
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 166 §: n mukaan,​ 
Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä.  

Päätös
Päätän hyväksyä vammaisten ja vanhusten palvelujen toimialojen osallistumisesta 
Resilience in ageing: Identifying mechanisms and co-​creating scalable solutions for 
better mental health (RES-​AGE)-​ tutkimushankkeeseen kumppanina aiesopimuksella. 
Åbo Akademi hakee tutkimushankkeelle rahoitusta Suomen Akatemian strategisen 
tutkimuksen hausta.
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Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Minna Lahnalampi-​Lahtinen,​ toimialajohtaja,​ Vammaisten ja vanhusten palvelujen 
toimiala
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Jos sinulla on 
laillinen edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimen ja kotikunnan lisäksi myös 
tämän nimi,​ henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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